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سال سی و نهم   
شماره 10816

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده 

گهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی  آ
 پشم استیل نقره ای کویر کاشان 

 سهامی خاص ثبت شده به شماره 6591 
 و شناسه ملی 14008362920 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
خ 1402/12/26 در آدرس کاشان – شهرک صنعتی  به طور فوق العاده که در ساعت 10 مور
ک 1119 کدپستی 8731855375  راوند – خیابان شانزدهم شرقی – خیابان شماره 10 – پلا

تلفن 55534941-031 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
2- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.

کاشان کویر  هیات مدیره شرکت تولیدی پشم استیل نقره ای 
تاریخ انتشار 1402/12/14

خ ش 1402/12/14

سردار سلامی در بازدید از روند اجرایی احداث مصلی امام خمینی )ره( مطرح کرد؛

 جلوگیری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( از فرار مغزها 
تحقق »ما می توانیم« توسط جوانان متخصص و متعهد قرارگاه خاتم 

 سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عصر امروز به همراه 
سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم 
از روند آماده سازی پروژه بزرگ مصلی امام خمینی )ره( تهران بازدید و از نزدیک در 

جریان روند پیشرفت قرار گرفت.
 فرمانده کل سپاه با توجه به نگاه ویژه مقام معظم رهبری به پروژه مصلی امام خمینی )ره(،

ح را بررسی کرد.  نکات فنی و اجرایی این طر
وی با تبریک حماسه حضور پرشور مردم فهیم و انقلابی ایران در انتخابات مجلس 
کامی دشمنان قسم خورده نظام  کید بر نا خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی و تا
مقدس جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: ملت غیور ایران در طول تاریخ انقلاب 

اسلامی در عرصه های مختلف خوش درخشیدند.
سردار سلامی با اشاره به مجاهدت های شبانه روزی متخصصان قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء )ص( در عرصه های مختلف، تلاش چشمگیر جوانان متخصص و متعهد قرارگاه 
گونه ای حرکت کنیم که  سازندگی خاتم را مورد تحسین قرار داد و گفت: ما همواره باید به 
در حوزه ها و تخصص های مختلف، ایران همیشه جزو اولین  ها، بهترین ها و برترین ها 
باشد و امروز به نقطه ای رسیدیم که می توانیم بگوییم، درخشش ایران در تمام حوزه ها 
یک آرزوی دور نیست و کارهایی که امروز به دست متخصصان پرتوان قرارگاه سازندگی 
کنیم کارهای بزرگتر از این هم ممکن و دست یافتنی  خاتم رقم خورده است احساس می 
است و این اقدامات ارزشمند سکوهای خوبی برای افتخار و حرکت رو به جلو است. 
وی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( را متعلق کل کشور دانست و خاطرنشان کرد: 
کرد اما  گرفته و تکامل پیدا  درسته قرارگاه پر افتخار خاتم الانبیاء )ص( در سپاه شکل 

ج کشور را فرا گرفته است. میدان اثر و عمل آن همه کشور و حتی خار
 نبرد همه جانبه دشمن در حوزه اقتصادی / ابطال توطئه های اقتصادی دشمن 

توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(
 فرمانده کل سپاه با اشاره به شکست مفتضحانه دشمن در نبرد اقتصادی بیان داشت: 
قدرت های بزرگ که اقتصاد را نقطه قوت خودشان می دانستند و همین حوزه را نقطه 
ضعف و عرصه آسیب پذیر ما می دانستند طی یک دهه گذشته جنگ اقتصادی بزرگی 
که در این نبرد  کنند. احساس آن ها این بود  کردند تا ما را تسلیم  را به ایران تحمیل 
اقتصادی به دلیل تصور نیاز و وابستگی به آنان مسیر سیاسی کشور را تغییر خواهیم 
داد و دست از آرمان های سیاسی خودمان بر می داریم. وی ادامه داد: یکی از بزرگترین 
که نظریه دشمن در این خصوص را  که قرارگاه سازندگی انجام داد این بود  کارهایی 
کردیم  کند »ما نمی توانیم« و ما باید ثابت می  کرد. دشمن قصد داشت ثابت  ابطال 
که »ما می توانیم«، بنابراین توانستیم با قدرت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( و 

دستگاه های جهادی همچون قرارگاه از سیاست تحریم عبور کنیم. 
 عبور ایران از سیاست تحریم دشمن به واسطه مجموعه های جهادی همچون 

قرارگاه سازندگی خاتم
سردار سلامی در تبیین تحریم های خصمانه دشمنان ایران عنوان کرد: سیاست تحریم 
یک سیاست ذهنی و غیرواقعی نبود، بلکه یک سیاست عملیاتی دشمن بود و کاملًا عینی، 
واقعی و ملموس بود. ولی ایران اسلامی به واسطه نیروهای جهادی قرارگاه سازندگی 

خاتم الانبیاء )ص( و ... از آن عبور کرد و دشمنان ملت ایران را شکست داد.
وی در تشریح فلسفه وجودی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( گفت: فلسفه وجودی 
 ارائه کار فنی نیست بلکه این قرارگاه در قلب اصلی انقلاب است و فلسفه 

ً
قرارگاه خاتم صرفا

گرداندن اعتماد به نفس ملی و در واقع بی نیاز  وجودی آن حفظ استقلال سیاسی کشور، باز
کردن کشور از حضور بیگانگان است و در متن اقدامات اساسی خود به این سیاست عمل 
کند و به همین دلیل دست به کارهای بزرگ می زند و پذیرش مخاطرات را دارد. فرمانده  می 
کل سپاه خاطرنشان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به شایستگی و با تکیه بر عنایت 
باری تعالی، توسل به اهل بیت علیهم السلام و تلاش و مجاهدت نیروهای خدوم امروز این 
اعتماد را در خودش ایجاد کرده که سازه های بی نظیری همچون ایوان مصلی امام خمینی )ره( 
تهران را بسازد. وی توانمندی های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در عرصه های مختلف 
 و تخصص های متعدد را مورد اشاره قرار داد و گفت: امروز قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(
 در بیش از 30 عرصه در بخش های مختلف راه و شهرسازی، نیرو، دریایی، نفت، احداث 
بیمارستان و ابنیه های خاص، مترو و ... نقش آفرین است. سردار سلامی تصریح کرد: قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در عرصه های مختلف تخصصی وسعت پیدا کرده است و پاسخی 
که قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( کید بر این   مقتدرانه به تحریم های دشمن است. وی با تا

کند، گفت: قرارگاه خاتم میدان وسیع  ج از کشور جلوگیری می   از فرار مغزهای نخبه به خار
و مدرنی برای نخبگان فنی، صنعتی و ... کشورمان فراهم کرده است و هر مهندس و دکتر با 
هر درجه ای از نبوغ و تحصیلات می تواند در مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به 
رویاهای ذهنی خودش در دوران دانشجویی جامه عمل بپوشاند. طبق برنامه ریزی های 
که توسط نیروهای متخصص  گرفته، بخش ایوان مرکزی مصلای امام خمینی )ره(  صورت 
موسسه حرا هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( اجرا 

گیرد. می شود، به منظور اقامه نماز عید فطر امسال مورد بهره برداری قرار می 
 جزئیات پروژه مصلی امام خمینی )ره( 

ابرسازه مصلی امام خمینی )ره( متأثر از آرایه های معماری ایرانی - اسلامی با پایه های 
قوسی شکل و کاربندی های به هم گره خورده در ابعادی بسیار بزرگ، شکوه و زیبایی و 
کشد. بزرگ ترین ایوان بدون  خ می  همچنین تکنولوژی روز معماری ایرانی اسلامی را به ر
ستون جهان اسلام در شهر تهران، نمونه ای از تکنولوژی جدید است. به بیان دیگر 
بنای ایوان، به عنوان یکی از مهمترین عناصر شهری و معماری در سطح کشور است 
که در تمام مراحل ساخت، گام های موثری را در تعریف معماری معاصر و چالش های 

روبروی خود برداشته است.

گهی پذیره نویسی شرکت پونک گلشن  آ
 خراسان )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 24315 
شناسه ملی 10380397532

نظر به اینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1402/8/10 افزایش 
سرمایه شرکت از مبلغ 10/501/000/000 ریال به مبلغ 700/416/700/000 ریال و افزایش 
تعداد سهام شرکت از یکصد هزار سهم 105/010 ریالی بانام به 6/670/000 سهم 105/010 
ریالی بانام از محل تبدیل مطالبات حال شده سهامداران و یا واریز نقدی و یا به صورت 

توامان با هم )مطالبات و واریز نقدی( مورد تصویب قرار گرفته است.
گهی  لذا به سهامداران مهلت داده می شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آ
جهت پذیره نویسی با مراجعه به بانک رفاه شعبه فلاحی مشهد مبلغ افزایش یافته را 

به حساب سپرده مخصوص به شماره 369601841 واریز نمایند.
به سهامداران و بستانکاران مهلت داده می شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار 
گهی جهت پذیره نویسی به محل شرکت مراجعه و به نسبت مطالبات خود سهام جدید  آ
را پذیره  نویسی نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی 
بوده و حق تقدم در پذیره نویسی به سهامداران و یا کسانی که در پذیره نویسی شرکت 
گذار خواهد گردید. برای سهام جدید امتیاز خاصی در نظر گرفته نشده است  کرده اند وا

مبلغ اسمی سهام همان مبلغ اولیه یعنی 105/010 ریالی می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/14
خ ت 1402/12/14

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پیکان 
مدل 1380 به شماره انتظامی 35 ایران 865م55 
به شماره شاسی 80435238 و به شماره موتور 
 11128025396 مفقود شده و از درجه اعتبار

 ساقط است.

گهی حق تقدم شرکت سهامی خاص   آ
 سیلو و آرد سهراب پیرانشهر 

 به شماره ثبت 318 
 و شناسه ملی 10861865724 موضوع 
مواد 166 و 169 لایحه قانونی اصلاح 

قسمتی از قانون تجارت
کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص سیلو و آرد  به اطلاع 
سهراب پیرانشهر به شماره ثبت 318 و شناسه ملی 10861865724 
خ  که با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مور می رساند 
1402/8/29 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت به 
هیات مدیره مقرر گردیده است سرمایه شرکت از مبلغ چهارمیلیارد 
ریال منقسم به هشتصد سهم پنج میلیون ریالی بانام به مبلغ چهل 
میلیارد ریال منقسم به هشت هزار سهم پنج میلیون ریالی با نام تواما 
از طریق تبدیل مطالبات نقدی حال شده بستانکاران و پرداخت مبلغ 
اسمی سهم به نقد و از طریق صدور 7/200 سهم پنج میلیون ریالی بانام 
عادی جدید و در قبال هر پنج میلیون ریال طلب ، یک سهم افزایش 
یابد، لذا از کلیه سهامداران و بستانکاران محترم شرکت درخواست 
گهی به مدت شصت روز از حق تقدم خود  می شود از تاریخ نشر این آ
نسبت به هر یک سهم قبلی، نه سهم جدید استفاده نموده و مبلغ 
اسمی خرید سهام را به حساب شماره 9092256676 نزد بانک ملت 
شعبه مرکزی ارومیه کد 10603 واریز نموده و مدارک و مستندات خود 
را به هیات مدیره شرکت به نشانی پیرانشهر، کیلومتر 15 جاده نقده ، 
روستای قبه ، محل کارخانه تسلیم نمایند. توضیح اینکه برابر مصوبه 
مجمع فوق العاده صدرالذکر پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره 
که  می تواند سهام باقیمانده را به سایر سهامداران و یا متقاضیانی 

گذار نماید. مایل به خرید سهام هستند ، وا

هیات مدیره شرکت
خ ش 1402/12/14 تاریخ انتشار 1402/12/14 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن آذربام 

ارومیه به شماره ثبت 8904
با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول به استناد صورتجلسه عدم 
خ 1402/12/13 بدینوسیله جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم  رسمیت مور
شرکت تعاونی مسکن آذربام ارومیه راس ساعت 11 صبح روز جمعه مورخ 1402/12/25 در 
محل مجتمع 264 واحدی آذربام ارومیه واقع در ارومیه خیابان گلشهر 2 امتداد خیابان 
 گلها سالن اجتماعات بلوک 8 تشکیل می گردد، از عموم سهامداران و اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در محل تعیین شده حضور 
به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در 
صورتیکه حضور عضوی میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به 
گذار نماید. در این صورت  عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو  هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در  روز بعد از انتشار آ
کری نرسیده به چهارراه بعثت پشت بانک  محل دفتر شرکت به آدرس ارومیه خیابان با
قرض الحسنه مهر ایران ساختمان عرفان طبقه 4 واحد 11 تنظیم شده و توسط هیات 
مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی مجمع بایستی به تائید 

یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

ح و تصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی به استناد ماده 5 اساسنامه 1- طر
2- تغییر واصلاح و تطبیق مفاد اساسنامه مورد عمل و تصویب اساسنامه جدید منطبق 
با قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران مصوب 

1393/2/17 مجلس شورای اسلامی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن آذربام ارومیه

خ ش 1402/12/14 تاریخ انتشار 1402/12/14 

در راستای ثمرات حضور حداکثری مردم در حفظ قدرت بازدارندگی مطرح شد: 

 شکست پروژه های تحریمی 
گروه سیاسی 

انتخابات مجلس دوازدهم پس از ماه ها تلاش معاندان که 
توان خود را صرف تبلیغ تحریم انتخابات کرده بودند، با مشارکت 
کثری روبه رو شد و  یکایک پروژه های تحریمی را  با شکست  حدا
مواجه کرد. پیش تر جریان های استکبار، رسانه های خارجی معاند 
و نظام سلطه متصور بودند که با ناامیدسازی از صندوق آرا و کاهش 
کمیت فاصله  معنادار میزان مشارکت می توانند میان مردم و حا
بیندازند  و اهداف خود را عملیاتی سازند. همچنین کوشیدند تا 
رأی اولی ها را با تبلیغات رسانه ای خود مورد هدف قرار دهند و 
مانع از حضورشان درصحنه انتخابات شوند. باوجود تبلیغات 
رسانه ای فراوان اما حضور پررنگ رأی اولی ها در انتخابات شکست 
سنگینی را رقم زد و حکایت از حضوری معنادار داشت. به بیان دیگر 
گلایه های اقتصادی و مشکلات  گر  که ا مردم به اثبات رساندند 
معیشتی دارند اما عرصه را برای جولان جریان های ضد ایرانی فراهم 
نمی سازند و با  مقاومت هرچه تمام تر در مقابلشان می ایستند. در 
کثری محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس  راستای این حضور حدا

شورای اسلامی روز شنبه ۱۲ اسفند در پیامی از مشارکت گسترده 
مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
کرد.در  ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری تشکر 
متن پیام رئیس مجلس شورای اسلامی آمده است: وظیفه خودم 
می دانم که از مردم عزیز و مسئولیت پذیر ایران اسلامی خاضعانه 
تشکر کنم که با مشارکت گسترده خود در انتخابات، باعث حفظ 
قدرت بازدارندگی کشور عزیزمان ایران در برابر فشار های سیاسی، 
اقتصادی و چه بسا نظامی دشمنان شدند. ارزش این حضور 
کنیم این مشارکت در عین  که توجه  آن هنگام روشن می شود 
فشار های اقتصادی و انواع شیوه های جنگ شناختی دشمن 
برای کاهش مشارکت بوده است.مردم عزیز ما باحمیت و ایثاری 
مثال زدنی و بر اساس باوری که به اصل نظام اسلامی دارند، وارد 
ج صادر کردند  عرصه انتخابات شدند و پیامی بزرگ به داخل و خار
که حامی این انقلاب الهی هستند. وظیفه ما مسئولان در برابر 
این وظیفه شناسی، مسئولیت پذیری بیشتر برای حل مشکلات 
مردم است. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

برای انتخاب ۲۹۰ نماینده در یک دوره چهارساله و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو در یک دوره 
هشت ساله ۱۱ اسفندماه در حوزه های انتخابیه سراسر کشور برگزار 
شد. شورای نگهبان نیز در بیانیه ای از حضور مردم در انتخابات 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی قدردانی کرد و ضمن تبریک این حماسه گرانقدر 
به رهبر معظم انقلاب مدظله العالی و ملت سرفراز ایران اسلامی از 
منتخبین درخواست کرد تا با عمل به وعده های انتخاباتی خود 
و انجام وظایف  خود در رفع مشکلات مردم و ارتقای جایگاه نظام 
کارگیرند و زمینه  مقدس جمهوری اسلامی نهایت تلاش خود را به 
اعتلای ارزش های اسلامی را در جامعه فراهم کنند. در بررسی بیش تر 
کثری مردم در  این موضوع و ثمرات مشارکت گسترده و حضور حدا
حفظ قدرت بازدارندگی و کاهش فشارهای سیاسی و اقتصادی به 
گفت وگو با اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس و علی 
حدادی، نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ در 

مجلس پر داختیم که در ادامه  می خوانید. 

علی حدادی، نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ در مجلس: 

 مشارکت مردم، اقتدار ملی را 
افزایش داد

اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس: 

 ملت ایران پروژ ه های جریان استکبار را  
با شکست مواجه کرد

اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس 
در گفت وگو با  خبرنگار »رسالت« به تشریح ثمرات 
کثری مردم در حفظ قدرت  مشارکت گسترده و حضور حدا
بازدارندگی و کاهش فشارهای سیاسی و اقتصادی پرداخت 
و دراین باره اظهارکرد: دشمنان نظام جمهوری اسلامی 
کوشند تا   ایران و جریان استکبار هرچند وقت یک بار می 
به کمک افراد خودفروخته داخلی علیه ملت عزیز طراحی 
کنند. وی درخصوص پروژه تحریم انتخابات از  توطئه می 
سوی نظام سلطه و جریان استکبار افزود: دشمنان کشور 
به طورکل با توطئه های خود سعی در  آسیب رساندن 
به مردم و کشور دارند و متصور می شوند که از این مسیر 
کوثری با  کنند.  می توانند اهداف شوم خود را عملیاتی 
کوشش های استکبار جهانی برای به حداقل  اشاره به 
رسیدن میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس 
کرد: توطئه  شورای اسلامی  و مجلس خبرگان تصریح 
دشمنان علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران هربار 
به شکلی متفاوت است. به طورمثال در سال ۱۴۰۱ جنگ 
ترکیبی به راه انداختند و خوشبختانه به نتیجه نرسیدند. 

دراین راستا کوشیدند تا در سال ۱۴۰۲ تحریم انتخابات 
را عملیاتی کنند و مانع از حضور مردم پای صندوق های  
رأی شوند. نماینده مردم تهران همچنین با اشاره به 
کثری مردم خاطرنشان کرد: به گمان نظام  مشارکت حدا
استکبار جهانی پروژه تحریم انتخابات می توانست زمینه 
سوءاستفاده شان را رقم بزند. خوشبختانه باری دیگر به 
سبب هوشیاری و بصیرت مردم این پروژه شکست خورد 
و ملت عزیز باری دیگر در جریان راهپیمایی ۲۲ بهمن و 
که همواره پای آرمان های خود  کردند  ۱۱ اسفند ثابت 
کشور می باشند. او متذکر  ایستاده و علاقه مند به نظام  
کیدات مقام رهبری  شد: در روز ۱۱ اسفند مردم مطابق با تأ
کثری را رقم  پای صندوق های رأی آمدند و مشارکت  حدا
زدند. این مشارکت گسترده درحالی رقم خورد که بسیاری 
کشور با  بارش برف همراه بود و سرمای  از استان های 
شدیدی داشت. وی ضمن اشاره به شکست پروژه 
دشمنان و افزایش میزان مشارکت مردم در روز ۱۱ اسفند 
کثری مردم مشت  همچنین یادآور شد: مشارکت حدا
کردند مردم  گویان بود که گمان می  محکمی  بر دهان یاوه 

با نظام کشور مشکل دارند. پروژه بهانه جویی دشمنان 
برای افزایش تحریم های سیاسی و اقتصادی حال 
کنون دشمنان به سبب مشارکت  شکست خورده  است. ا
که پیش تر به  گسترده مردم ناامیدی مضاعف دارند چرا
سبب مقاومت مردم غزه شکست خورده بودند. اینک 
جریان استکبار آبرویی در دنیا ندارد و دنیا دیگر هراسی 
گفت: امروز با ایستادگی و  از این جریان ها ندارد.کوثری 
مقاومت ملت عزیز ایران دنیا دریافته که رژیم صهیونیستی 
و جریان استکبار جایی ندارد. مشارکت اخیر مردم تمامی 
توطئه ها را با شکست مواجه کرد و بدین ترتیب مقاومت ها 
و اقدامات عملی مردم ایران منسجم تر و با هماهنگی بیشتر 
کید بر  انجام خواهد شد. وی  در پایان این گفت وگو با تأ
لزوم حل  مشکلات اقتصادی برای خنثی سازی تمامی 
تحریم ها و فشارهای اقتصادی و سیاسی دشمنان بیان 
کرد: امیدواریم مشکلات اقتصادی در مجلس دوازدهم 
بیش ازپیش کاهش یابد و مرتفع گردد. کوشش این است 
که درنهایت امر به هماهنگی هرچه بیشتر و خنثی سازی 

کنیم. تمامی فشار ها دست پیدا

علی حدادی، نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، 
نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی 
کثری  به خبرنگار »رسالت« به تشریح مشارکت حدا
مردم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی پرداخت و با اشاره به شکست سنگین نظام 
سلطه و جریان استکبار برای جلوگیری از حضور 
مردم پای صندوق های رأی اظهارکرد: نظام سلطه 
و دشمنان انقلاب اسلامی طی سال های اخیر تمام 
گذاری خود را صرف فضای سنگین تبلیغاتی  سرمایه 
کردند تا  مردم ایران اسلامی را ناامید کنند و مانع از 

حضور آن ها پای صندوق های رأی شوند. 
وی با اشاره به پروژه ها و توطئه های طراحی شده 
گیری  یاس و ناامیدی در  نظام سلطه برای شکل 
دل مردم ایران افزود: براساس تبلیغات و فضای 
رسانه ای خود کوشیدند تا سیاه نمایی کند و شبهات 
مختلفی ایجاد کنند. کوشش این جریان ها تحریک 
مردم و تحریم پروژه انتخابات بود که خوشبختانه 

باری دیگر با شکست مواجه شد. 

کثری مردم ایران  حدادی با اشاره به مشارکت حدا
کرد: مردم در روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ علی رغم  تصریح 
میل باطنی دشمنان و جریان استکبار با تمام توان 
خود پای صندوق های رأی حاضر شدند و مشارکتی 

بسیار عظیم و گسترده را رقم زدند.  
نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ 
کرد: به موجب  در مجلس همچنین خاطرنشان 
مشارکت گسترده مردم باری دیگر »نه« به تمامی 
طراحی ها  و توطئه دشمنان نظام جمهوری اسلامی 
گفته شد. بدین سبب  ایران و جریان استکبار 
که  که هرآنچه  دشمنان ایران اسلامی دریافتند 
کنند، پاسخ مورد انتظارشان را به  گذاری می  سرمایه 
همراه نخواهد داشت و درنهایت مشت محکمی از 

سوی ملت ایران  بر دهانشان خواهد خورد. 
کثری در  رقم خوردن  او با اشاره به ثمرات مشارکت حدا
وحدت هرچه تمام تر و هم افزایی ستودنی متذکر 
کثری  پای صندوق های  شد: مردم با  مشارکت حدا
رأی آمدند و وحدت هرچه تمام تر را  رقم زدند. 

به موجب این امر فشارهای سیاسی و اقتصادی 
که مردم تولید قدرت  کاهش پیدا خواهد کرد چرا
ملی را رقم زدند و امنیت و اقتدار ملی را  به صورت 

هرچه تمام تر تقویت کردند. 
وی  یادآور  شد: امتیاز  بزرگ امروز مردم سالاری دینی 
به معنای حقیقی است. در نظام جمهوری اسلامی 
گیرنده اند و برای سرنوشت  ایران مردم تصمیم 
کنند. این مشارکت همواره  گیری  می  خود تصمیم 
حقیقی است و مشابه جریان های استکبار دروغ 
گرچه  نمی باشد. جریان استکبار  و نظام سلطه ا
مدعی دموکراسی اند تا  همواره تبعیض هایشان 

علنی و بسیار است. 
حدادی در پایان این گفت وگو به ثمرات مشارکت 
گسترده در تقویت اقتدار ملی پرداخت و دراین باره 
کرد: انتخابات ۱۱ اسفند بیانگر صداقت،  بیان 
انسجام، همدلی و هم افزایی ملت عزیز ایران بود 
و بی شک این روند زمینه قد رت ملی هرچه تمام تر 

را رقم خواهد زد.


